様式第１号

堺市伝統産業異業種連携（商品開発・販路開拓）チャレンジ補助金事業計画認定申請書

年　　月　　日

堺　市　長　様

申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　堺市伝統産業異業種連携（商品開発・販路開拓）チャレンジ補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付
希望額

	申請枠
	☐　一般枠　　　　　　　　☐　２箇年事業枠

	申請理由

	添付書類
	１　役員情報届出書(様式第１号の２。法人の場合に限る)
２　事業計画書（様式第２号）
３　発行後３か月以内の現在事項証明書又は履歴事項全部証明書の写し（個人の場合は、事業概要書及び発行後３か月以内の住民票の写し）
４　直近の事業に係る本市の法人の市民税（本市の法人の市民税の課税がない場合は法人税。個人の場合は直近の年度に係る市民税）を完納したことを証する書類の写し又は非課税であることを証する書類の写し
５　直近の決算報告書の写し（個人にあっては、これに相当する書類）
６　会社案内又はそれに類するもの
７　その他市長が必要と認める書類